



جمهوری اسلامی افغانستان
شرکت دولتی فارمسی ابن سینا
مجلس کمیته اجراییه

زمان: از 11:00 الی 1:30 بعد از چاشت
مورخ: 1400/1/19
محل تدویر: دفتر مقام ریاست اجرائیوی
مجلس چهارم

ردیف	موضوع	تصاویر	مسؤل	مراجع همکار
	آغاز مجلس	مجلس با دعای خیر توسط محترم الحاج فارمسست عبدالخلیل "خاکزاد" رئیس اجراییوی اداره آغاز و فیصله های مجلس قبلی مرور و تاکید به پیگیری آنها صورت گرفت.	همه	همه
1	مواصلت مکتوب شماره SocEo- 477 مورخ 1400/1/3 ریاست عمومی شرکت های دولتی در رابطه در خواست 49٪ حقوق تقاعد کارمندان و کارگران شرکت هوخست سابقه	مشاور حقوقی شرکت موظف است به سلسله اجراءات قبلی مرتبط هوخست با در نظر داشت ابعاد حقوقی آن موضوع را پیگیری و اجراءات لازم نماید.	مشاور حقوقی	مدیریت عمومی پلان
2	ارایه گزارش هییت مؤ ظف شرکت دولتی فارمسی ابن سینا از بازدید و بررسی نظارتی ادویه فروشی های دولتی شهر مزار شریف.	1- در رابطه به دریافت های عمومی در مورد خلا ها و کمبودی های ادویه فروشی ها در شهر مزار شریف ، سفارشات رسمی اصلاحی از جانب آمریت تجارتي به هماهنگ کننده زون داده شود. 2- برای مسؤل ادویه فروشی شماره اول طبق قانون توصیه گردد که از تکرار تخطی های مندرج گزارش اجتناب کرده و در آینده هماهنگی و اطاعت از مسؤل زون و اداره مربوطه نموده و از مداخله افراد غیر مسؤل در امور دواخانه خودداری نماید و همچنان از همکار رسمی خویش در ادویه فروشی استحصال و وظیفه نماید. 3- ادویه فروشی های شماره 16-26-28-29-30-31 اسناد های آنها تحت دوران میباشد طبق گزارش هییت بعضاً به فعالیت غیر قانونی پرداخته اند . برای مسؤلین متذکره هدایت داده شود تا جهت تکمیل اسناد ها به مرکز مراجعه کنند و الی افتتاح رسمی ادویه فروشی از هر گونه فعالیت اجتناب نمایند.	آمریت تجارتي	مدیریت عمومی فروشات

		<p>4- ادویه فروشی شماره 8 که قبلاً به شکل رسمی در جای دیگری انتقال یافته است قرار گزارش در محل سابقه آن ادویه فروشی بدون نام و لوحه فعالیت مینماید ، که قابل نگرانی میباشد در رابطه باید حصول اطمینان گردد.</p> <p>5- همآهنگ کننده زون موظف است تا از تحقق این فیصله نظارت و حصول اطمینان نماید.</p> <p>6- تمامی مسؤلین ادویه فروشی های دولتی زون شمال مکلف اند همواره به هدایات همآهنگ کننده که مسؤل مدیریت و هماهنگی در زون میباشد ، پرداخت نموده و در راستای بهبود فعالیت ها از وی اطاعت نمایند.</p>	
3	درخواست فتح الله و لد پاتک عنوانی مقام محترم وزارت صحت عامه و ارجاع درخواست به ریاست تصدی فارمسی جهت ایجاد ادویه فروشی دولتی در ولایت خوست.	<p>بادر نظر داشت سند تحصیلی عارض ، در صورتیکه واجد شرایط باشد در مورد اجداد دواخانه مورد نظر وی طبق اصول اجراء نموده از طریق مدیریت عمومی پلان جهت طی مراحل بعدی به آمریت مالی و اداری ارجاع گردد.</p>	آمریت مالی و اداری
4	تدابیر لازم جهت تشکیل هیئت مدیره	<p>1- مدیریت عمومی پلان مؤظف است که تدابیر لازم را به خاطر تشکیل هیئت مدیره شرکت حسب سفارشات قانون طرح و تعقیب نماید.</p> <p>2- تمام واحد های شرکت مؤظف اند که موارد ذیربط را که ایجاب شدن در اجندا مجلس هیئت مدیره را مینماید به مدیریت عمومی پلان تسلیم نمایند تا شامل اجندا گردد.</p> <p>3- مدیریت عمومی پلان با استفاده از موارد متذکره ، اجندا هیئت مدیره را آماده ساخته و تدابیر لازم جهت تدویر جلسه هیئت مدیره اتخاذ کند.</p>	همه
5	برای تحقق سفارشات هیئت اداره عالی تفتیش بابت سال 1399	<p>مدیریت عمومی پلان موظف است به خاطر تحقق سفارشات هیئات تفتیش که قبلاً شریک ساخته شد طرح اکشن پلان تطبیقی را آماده و در مجلس کمیته اجراییه جهت تصویب ارایه گردد.</p>	آمریت های تجارتي و مالی و اداری
6	تعیین تارگیت برای ادویه فروشی های دولتی مرکز و ولایات.	<p>برای ادویه فروشی شماره 14 مبلغ 100000 افغانی</p> <p>برای ادویه فروشی شماره 3 ولایت سمنگان مبلغ 60000 افغانی</p> <p>برای ادویه فروشی شماره 2 سنگ چارک سر پل مبلغ 80000 افغانی</p>	آمریت تجارتي و اداری

اشتراک کنندگان مجلس: